OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO SANTO; FAÇO SABER
QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Especial na
importância de R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais), destinados a inclusão do
elemento de despesa 3.3.91.97.00 - Aporte para Cobertura de Déficit Atuarial do RPPS, na
fonte 2.001.0000.0000 - Recursos Ordinários, a fim de se atender o disposto na Lei nº 4.321,
de 27/08/2020, na seguinte dotação orçamentária: